שקלים חדשים, ואם עבר על הוראות 600קנס – העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו

והיתה העבירה נמשכת, דינו )ג(12והמפקח לא השתמש בסמכויותיו לפי סעיף 3או 2סעיפים

שקלים חדשים לכל יום שבו נמשכת העבירה אחרי שנמסרה לו עליה הודעה 24קנס נוסף –

בכתב מאת ראש העיריה או אחרי הרשעתו.

ביטול .18

בטל. – 1954-, התשט"ו)הוצאת אשפה(חוק עזר לקרית מוצקין

ראשונהתוספת

))א(2סעיף (

כל בעל או מחזיק בנכס ישלם לעיריה בכל שנת כספים אגרה בעד טיפול, החלפה ותיקון כלי אשפה

שקלים חדשים לשנה. 33.35בסך

תוספת שניה

))ב(9-ו )ג(8סעיפים (

–בעל נכס או מחזיק בו ישלם

בשקלים חדשים

בעד היתר להובלת אשפה, פסולת, זבל או )א(